“Universita per Stranieri Dante ﬂl[g;ﬁieri :

REGGIO CALABRIA
{Legalmente Riconosciuta con D. M. n° 504 del 17-10-2007)

DECRETO RETTORALE
N°156 del 12 aprile 2012

IL RETTORE

Viste le determinazioni assunte dal Comitato Tecnico-Organizzativo con
delibera dell’8 febbraio 2012, con cui, a seguito della rinuncia del Dott.
Carmelo Stracuzzi, si procede alla sua sostituzione con il Prof. Salvatore

Loprevite;
Vista la comunicazione di accettazione dell'incarico fatta pervenire dal Prof.
Salvatore Loprevite;

DECRETA

Articolo 1

1l Prof. Salvatore Loprevite, ¢ nominato componente del Nucleo di Valutazione

dell’Universita per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria.

F@erll 0

Pagina 1di 1

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - Italia - Tel. - Fax: +39.0965.312593 - e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it



